
発熱外来終了のお知らせ 
新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、当院では発熱・かぜ

症状の患者様に対するための発熱外来を運用してまいりまし

た。 

2023年 5月 8日に新型コロナウイルスが、5類感染症に移行

してからも、当院では流行状況の変化を見ながら発熱外来を継

続しておりました。この度、2024年 10月 21日をもって発熱

外来を終了することとになりしました。 

 10月 22日以降は発熱患者さんも、感染対策を十分留意し、

通常の外来診療での対応となります。 

【発熱】や【かぜ症状】がある方は受付時に申し出ていただき

ますようお願い申し上げます。 

また、感染の流行状況によっては、通常より長くお待ちいただ

く場合があることをご了承ください。 

医療法人済恵会 理事長 須藤 雄仁 


